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Reaaliaikainen veden laadun seuranta käyn‐
nistynyt neljässä kohteessa Vantaanjoessa ja 
sen sivu‐uomissa ‐ tarkkaile happitilannetta  
 

 
 
Vantaanjoen	 yhteistarkkailun	 lupavelvollisten	 ja	 Roty‐
ry‐klubien	 lahjoituksilla	 Vantaanjoen	 pääuomassa	 Rii‐
himäellä	 ja	 Nurmijärvellä	 sekä	 Luhtaanmäenjoessa	 ja	
Keravanjoella	anturit	mittaavat	veden	happipitoisuutta,	
sameutta,	 sähkönjohtavuutta	 ja	 pinnankorkeutta	 puo‐
len	tunnin	välein.	 Jos	happipitoisuus	laskee	alle	2	mg/l	
(punainen	 alue),	 voi	 esiintyä	 kalakuolemia.	 	 Pääset	 tu‐
tustumaan	 mittaustuloksiin	 yhdistyksen	 etusivulta:	
www.vantaanjoki.fi			
	

 
 
Kalastuksen valvontaa, soraikkojen huoltoa 
ja uoman raivausta Jokitalkkari‐hankkeessa  
 

	
	

Jokitalkkari	ja	ympäristönhoitaja	ovat	kevään	ja	alkuke‐
sän	aikana	tarkastaneet	Vantaanjoella	jo	200	kalastajan	

luvat.	 	Lupien	tarkastuksen	yhteydessä	katsotaan	myös	
kalateiden	kunto	ja	kerätään	roskia	jokivarresta.	Heinä‐
kuussa	 on	 vuorossa	 kutusoraikkojen	 inventointia	 Van‐
taan‐	 ja	Keravanjoella.	 	Myös	kaatuneiden	puita	on	rai‐
vattu	melontareiteiltä	Keravan‐	ja	Vantaanjoella.		
	
Vilkku‐hanke käynnistynyt Tuusulassa ja 
Mäntsälässä 
 

 
	
Viljelijälähtöinen	 vesiensuojeluhanke,	 Vilkku,	 lähti	
käyntiin	 huhtikuun	 pellonpiennartilaisuudella	 Mäntsä‐
lässä,	 jossa	 perehdyttiin	 mm.	 kerääjäkasvien	 viljelyyn,	
maan	rakenteeseen	ja	eri	muokkausmenetelmien	vaiku‐
tuksiin	 maan	 liettymiseen.	 	 Hankkeen	 Fb‐sivuilta	 voit	
seurata	tapahtumia:	www.facebook.com/vilkkuhanke		
	
Lohko‐hankkeessa  jatkui  viljelytoimenpitei‐
den vaikutusten seuranta  ja  tulosten mallin‐
taminen 
 
Kuiva	 toukokuu	näkyi	 hyvin	 alhaisina	 ravinne‐	 ja	 kiin‐
toainepitoisuuksina	 niin	 salaojien	 kuin	 pelto‐ojienkin	
vesissä.	 	 Suomen	 ympäristökeskus	 on	 jatkanut	 viljely‐
tietojen	 ja	 tunnin	 välein	 mitatun	 vedenlaatuaineiston	
hyödyntämistä	 peltolohkoilta	 tulevan	 kuormituksen	
mallintamiseen.		Hankkeesta	tietoa	www.mtk.fi/lohko			
 
Jätevesineuvojat opastavat Espoon ja Nurmi‐
järven haja‐asutusalueilla 

Kesän	 aikana	 vesiensuojeluyhdistyksen	 kaksi	 hajajäte‐
vesineuvojaa	kiertävät	valituilla	 ranta‐	 ja	pohjavesialu‐
eilla	 opastamassa	 kiinteistönomistajia	 jätevesijärjes‐
telmien	 uudistamisessa	 ja	 huollossa.	 Tavoitteena	 on	
käydä	yhteensä	240	kiinteistöllä.	Lisätietoja	neuvonnas‐
ta	 ja	 haja‐asutuksen	 jätevesistä	 löytyy	 yhdistyksen	 si‐
vuilta	www.vantaanjoki.fi	‐>	jätevedenpuhdistus	

	Aurinkoisia	kesäpäiviä	ja	rentouttavaa	lomaa	
toivottaa	VHVSY:n	väki				

																																				 	
Yhdistyksen	ajankohtaisia	tapahtumia	voit	seurata	
myös	täältä:	www.facebook.com/vhvsy	

	


